

Biją rekordy

Kapryśna aura z jednej strony, a z drugiej różnorodne formy spędzenia czasu to powody rekordowej frekwencji dzieci w OSK Podzamcze podczas akcji wakacyjnej.

Codziennie w OSK robiona jest lista obecności.

- To wymóg finansowania naszej akcji przez Urząd Miasta – mówi **Włodzimierz Palusko**, kierownik OSK Podzamcze. – Ale to też pozwala nam zorientować się, kto przychodzi do nas na te zajęcia.

W minioną środę na 119 dzieci tylko troje było spoza tego osiedla (2 z Piaskowej Góry, 1 ze Starego Zdroju). Zdecydowana większość mieszka także w zasobach SM Podzamcze. To potwierdza, że dobrą decyzję podjęli uczestnicy niedawnych walnych zebrań tej spółdzielni, którzy zdecydowanie opowiedzieli się za dalszym finansowaniem działalności OSK.



Rzadkie momenty słonecznej aury dzieci wykorzystują na kąpiele w podzamczańskim basenie

BOGDAN SKIBA

- Ta decyzja nas bardzo ucieszyła, bo z jednej strony jest to pozytywna ocena naszej dotychczasowej pracy, a z drugiej wyjście naprzeciw rzeczywistym potrzebom osiedla – dopowiada Palusko. – My to wszystko robimy dla naszych mieszkańców i naprawdę mogą tu spędzać bardzo różnorodnie i ciekawie swój wolny czas.

Wakacje należą jednak do dzieci. Z niecierpliwością czekały na rozłożenie basenu kąpielowego. I przez dwa dni korzystały z osiedlowego pluskania się w wodzie. Większość czasu dzieci spędzają

dotychczas w ośrodku, bo kapryśna aura nie zachęca do wycieczek.

- Ale wkrótce pójdziemy obejrzeć nasze książańskie bobry – informuje **Kazimierz Staszewski**. – Potem mamy zaplanowane wyprawy na muflony, do Szczawna, do Zamku Książ, na najwyższe wałbrzyskie górskie szczyty.

W OSK byli z pogadankami już policjanci i strażnicy miejscy, pracownicy Sanepidu, a wkrótce z bojowym wozem przyjadą wałbrzyscy strażacy. Bardzo ciekawy pokaz origami dali dzieciom studenci – Kamil i Marcelina, którzy odbywają

tu swoje pedagogiczne praktyki i uczą wolontariatu. Na pierwszą wycieczkę autokarową dzieci z OSK pojedą do Jedliny – Zdroju. Chociaż to blisko, to można w tej miejscowości ciekawie spędzić czas, w programie są zwiedzanie pałacu, przejazd na torze saneczkowym, pływanie kajakami po zalewie, pieczenie kiełbasek, gra w bule, zwiedzanie pijalni wody mineralnej. W lipcu zaplanowane są także wyjścia do kina, turnieje rekreacyjne, zajęcia komputerowe, konkursy plastyczne i dyskoteka.

(BS)